
Verificare anuală stingătoare

I.D.: 102442018

Data publicarii	05.09.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.045,00 RON - 5.045,00 RON

Descriere: Verificare anuala stingator tip P6 - 13 x 45 lei + TVA = 585 lei + TVA Verificare anuala stingator tip P3 - 20 x 35 lei + TVA = 700 lei + TVA Stingator tip P6 pres PB pr ABC - 13 x 160 lei + TVA = 2080 lei + TVA Stingator tip P3 pres PB pr ABC - 6 x 120 lei + TVA = 720 lei + TVA Stingator tip G2 cu CO2 - 4 x 240 lei + TVA = 960 lei + TVA TOTAL = 5045 lei + TVA
